令和元年６月２０日

保護者各位

名護市立真喜屋小学校

校 長 新城 高樹

（公印省略）

若夏遠足延期のお知らせ

梅雨明けが待たれる今日このごろですが、保護者の皆様には益々ご健勝のことと
お喜び申し上げます。
さて、児童が楽しみにしていました明日の若夏遠足は、連日の天候不良（源河川

の増水・濁り等）により、安全面を考慮して７／１２（金）に延期致します。
つきましては、下記の通りご理解とご協力を宜しくお願いします。

記

１ 変更日

日 時 令和元年 ７月１２日(金) ９：００～１４：００
目的地 源河川下流域・ 旧源河小学校

※当日、給食有ります

２ 確認事項

☆明日は、普段通り登校・金曜日の時間割（真喜屋小）
☆明日は、給食はありませんので、お弁当の準備宜しくお願いします。

※お菓子は持たさないで下さい
☆内容等は６／７の公文でご確認下さい。
☆詳細については、各学級からの『遠足のしおり』を確認して下さい。

（ 後日配布）